ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА
 (МБУ ДО ДДТ КР)

ПРИКАЗ

27.03.2020                                                                                                                №  15

                                                            СТ. Кагальницкая
О нерабочих днях с сохранением за работниками заработной платы
В соответствии с Указом Президента РФ Владимира Владимировича Путина от 25 марта 2020 года, в целях организации противоэпидемических мероприятий по недопущению распространения на территории Кагальницкого района коронfвирусной инфекции (COVID-2019), на основании приказа Отдела образования Кагальницкого района  № 130 от 26.03.2020 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем работникам МБУ ДО ДДТ КР считать  период с 30 марта по 03 апреля 2020 года нерабочими днями с сохранением за работниками  заработной платы.
2. Утвердить для обучающихся детских объединений  выходные дни в период с 30 марта по 03 апреля 2020 года
3. Приступить с 4 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года педагогам и обучающимся детских объединений к временной реализации дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения.

4. Организовать работу педагогических работников с каждым обучающимся и родителем  (законным представителем) о недопущении общения обучающихся со сверстникам, посещении мест массового скопления людей (магазины, спортивные площадки, рынки и др.). Рекомендовать родителям (законным представителям) в ближайшее время (до особого распоряжения) не выезжать за пределы населенного пункта.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой
                ДИРЕКТОР                                                                Лопушенко Е.А.
1